
 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DPB003/112 del 27.03.2018 

 

DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

SERVIZIO Patrimonio Immobiliare 

 

 

UFFICIO Rapporti Locativi 

 

 

OGGETTO: Contratto di locazione Reg. n. 43 del 26.02.2015 per l’immobile di proprietà Comune di Atri sede dell'Unità 

Territoriale Agricoltura di Atri. Integrazione impegno. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

CONSIDERATO: 

CHE con contratto Reg. n. 43 del 26.02.2015 è stato assunto in locazione l’immobile sede dell'Unità Territoriale 

Agricoltura di Atri, con decorrenza 26.02.2015 al canone iniziale di € 6.622,20 annue da corrispondere in rate bimestrali 

posticipate; 

 

CHE con determinazione n. DPB003/25 del 28.01.2016, modificata con determinazione n. DPB003/64 del 23.02.2016, 

è stato erroneamente disposto l’impegno della somma complessiva di € 12.444,40 sul capitolo 11441 “Spese per fitto 

immobili” di cui: 

€ 6.222,20 per l’esercizio 2017 

€ 6.222,20 per l’esercizio 2018; 

 

CHE, la somma corretta da impegnare è 13.244,40 di cui: 

€ 6.622,20 per l’esercizio 2017 

€ 6.622,20 per l’esercizio 2018; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover impegnare l’ulteriore somma di € 800,00 di cui € 400,00 a integrazione del canone di 

locazione dovuto per l’esercizio 2017 e € 400,00 per quello dovuto per l’esercizio 2018; 

 

DATO ATTO che trattasi di spesa obbligatoria in quanto discendente da contratto di locazione; 

 

VISTO l’art. 5 della L.R. 77 del 14.09.1999; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi esposti nelle premesse: 

 

1. di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 800,00 (ottocento/00) sul capitolo 11441/18 – Codice Piano dei 

Conti 1.03.02.07.001; 



 

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale della Giunta Regionale a corrispondere al Comune di Atri, proprietario 

dell’immobile in oggetto, la somma di € 800,00 (quattrocento/00) di cui: 

A) € 400,00 (quattrocento/00) ad integrazione del pagamento del canone di locazione dovuto per l’esercizio 2017 

disposto con determinazione DPB003/17 del 24.01.2017; 

B) € 400,00 (quattrocento/00) ad integrazione del pagamento del canone di locazione dovuto per l’esercizio 2018 

disposto con determinazione DPB003/31 del 15.02.2018; 

 

con le modalità di seguito specificata: 

 

BENEFICIARIO: Comune di Atri, CF 00076610674 – P.zza Duchi D’Acquaviva n. 4 

– Atri (TE) 

MODALITA’: Accredito su conto di Tesoreria n. 0067759 

TESORERIA: Codice 403 

DENOMINAZIONE CONTO TESORERIA: Comune di Atri 

 

3. si dà atto che il presente pagamento non è soggetto agli obblighi di tracciabilità in quanto rientrante nelle tipologia 

di spesa indicate al comma 3 art. 3 della L. n. 136/2010 come interpretato dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti 

Pubblici con le determinazioni n. 8/2010 e 10/2010; 

 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web della Regione Abruzzo ai sensi dell’art. 26 del DLgs. 14.03.2013, 

n. 33. 

 

ELEMENTO INTEGRATIVO DEL PRESENTE ATTO 

 

Si dà atto che verrà effettuata ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, la pubblicazione del presente atto nella sezione 

“Trasparenza” del sito istituzionale, prima della trasmissione al Servizio Ragioneria Generale o ad altra struttura di 

competenza. 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott.ssa Eliana Marcantonio) 

Firmato digitalmente 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Rag. Cristiana Grante 

Firmato elettronicamente 

 

(Dott.ssa Rosa Ciucci) 

Firmato elettronicamente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\cristiana.grante\Desktop\DOCUMENTI CRISTIANA\AA\LOCAZIONI\Locazioni Passive\GENNAIO\UTA1\PAGAMENTI\2018.27.03 DPB003-112 Determinazione integrazione 

impegni 2017 e 2018.docx 


